Allegato 1 al Decreto ARTEA n. 66 del 21/06/2022

Ndomanda Beneficiario Partitalva Identificativo |Comune cupArtea | Spesa C N. Data Data Ricezione Punteggio CUMULATIVO | NOTE
UTE UTE complessivo
n.
1 0520170101 TENUTA D'ARBIA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 01538550524 | 757165 MONTERONI D'ARBIA 1074068 128.289,95 € 51.315,98 € |003/112870 2022-05-31 12:20:02.000 |2022-05-31 12:20:02.130 30,00 51.315,98 €| Finanziabile
2 0520360106 POMETTI CARLOTTA 01237820525 253568 TREQUANDA 1074123 208.303,81 € 83.321,52 € |003/112677 2022-05-31 10:36:31.000 |2022-05-31 10:36:30.687 30,00 134.637,50 € iabi
3 0530070101 DUE SASSI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 01643700535 |657865 CINIGIANO 1074000 22193363 € 88.773,45 € |003/112424 2022-05-30 19:35:48.000 |2022-05-30 19:35:48.510 30,00 223.41095 €| Finanziabile
4 0520220103 IL BELVEDERE SU CASTELLINA IN CHIANTI SOCIETA' AGRICOLA A RESPON 04398131005 136500 POGGIBONSI 1073985 286.275,16 € 114.510,06 € |003/111515 2022-05-28 14:48:43.000 |2022-05-28 14:48:13.730 30,00 337.921,01€ iabi
5 0530060101 BRACCI VATIELLI MIGNARDI OLIVIERO 08510441002 |597443 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA  |1074014 290.840,58 € 116.336,23 € |003/112329 2022-05-30 17:25:49.000 [2022-05-30 17:25:49.613 30,00 454.257,04 €
6 0470140103 MAGNI PIANTE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01736770478 333019 PISTOIA 1073914 93.850,91 € 37.540,36 € |003/111787 2022-05-30 10:54:28.000 |2022-05-30 10:54:28.280 29,00 491.797,60 €| Finanziabile
7 |2016PSRINV-------—--0480380101 SOCIETA' AGRICOLA CALONACI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA |06758690488 |599867 SAN CASCIANO IN VAL DI PESA |1071984 96.000,00 € 48.000,00 € [003/112803 2022-05-31 11:44:43.000 |2022-05-31 11:44:42.927 29,00 539.797,60 €| Finanziabile
8 [2016PSRINV-- 0520150109 CARLETTI FEDERICO 00792790529 |108719 MONTEPULCIANO 1071432 112.697,00 € 45.078,80 € [003/90785 2022-05-05 12:37:15.000 |2022-05-05 12:37:15.117 29,00 584.876,40 € iabi
9 [2016PSRINV-- 052026010M BORDONI FRANCO 00805480522 145023 RAPOLANO TERME 1073893 74.078,70 € 29.631,48 € |003/112346 2022-05-30 17:39:42.000 |2022-05-30 17:39:42.687 28,00 614.507,88 €| Finanziabile
10 0510040103 SOCIETA' AGRICOLA TERRA DI MEZZO S.R.L. 01690500515 |87831 BIBBIENA 1073489 81.233,35€ 40.616,68 € [003/112775  |2022-05-31 11:30:04.000 |2022-05-31 11:29:33.917 28,00 655.124,56 € iabi
11 0490090107 EX TERRA VIRES SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 00830450128 |642452 LIVORNO 1073563 85.521,30 € 34.208,52 € |003/112590 2022-05-31 09:48:38.000 |2022-05-31 09:48:08.230 28,00 689.333,08 €| Finanziabile
12 0530150102 BONIFICHE FERRARESI SPA - SOC.AGRICOLA 00050540384 736122 MASSA MARITTIMA 1073979 200.409,08 € 80.163,63 € |003/112593  [2022-05-31 09:53:36.000 [2022-05-31 09:53:06.000 28,00 769.496,71 € iabi
PODERE LA CERRETA DI MAZZANTI MATTIA E TOMMASO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
13 ---0490190104 AGRICOLA 01848910491 |573719 SASSETTA 1074026 37.977,81€ 15.191,12 € [003/112571  |2022-05-31 09:37:56.000 |2022-05-31 09:37:56.357 23,00 784.687,83 €
14 |2016PSRINV- 0500400102 GENOKAR AGRIBIO SRL SOCIETA' AGRICOLA 02369430505 |702692 CASCIANA TERME LARI 1073462 44.129,55 € 17.651,82 € |003/112739 2022-05-31 11:08:22.000 |2022-05-31 11:07:51.950 22,00 802.339,65 €| Finanziabile
15 |2016PSRINV- 0470140104 BECHI LEONARDO 01094840475 188115 PISTOIA 1073775 68.103,74 € 27.241,50 € |003/111620 _ |2022-05-30 09:27:54.000 [2022-05-30 09:27:53.993 22,00 829.581,15 € iabi
16 [2016PSRINV- 052015010K GSCHLEIER MICHAEL 02591570219 |252855 MONTEPULCIANO 1073982 126.771,29 € 50.708,52 € |003/112426 2022-05-30 19:54:07.000 |2022-05-30 19:53:37.327 22,00 880.289,67 € | Finanziabile
17 |2016PSRINV- 0520150103 SOCIETA' AGRICOLA TAIR-TERRA D'ARCOIRIS S.S. 00748440526 |37989 MONTEPULCIANO 1074013 227.506,21 € 91.002,48 € |003/112441  {2022-05-31 06:50:39.000 [2022-05-31 06:50:08.877 22,00 971.292,15 € iabi
18 |2016PSRINV- 050030010C CAIAROSSA SRL SOCIETA' AGRICOLA 01457850509 |82877 RIPARBELLA 1073920 671.155,00 € 268.462,00 € (003/111477 2022-05-27 18:24:31.000 |2022-05-27 18:24:01.130 22,00 1.239.754,15 €| Finanziabile
19 |2016PSRINV- 0520150109 TENUTE DEL CERRO S.P.A. - SOCIETA' AGRICOLA 03733280014 |105640 MONTEPULCIANO 1073888 1.065.305,94 € 426.122,38 € |003/112728  [2022-05-31 10:59:54.000 [2022-05-31 10:59:23.590 22,00 1.665.876,53 € iabi
20 0510410101 CASADEI LAURA 06844820487 645634 PRATOVECCHIO STIA 1073794 63.708,99 € 31.854,50 € |003/112061 2022-05-30 14:16:56.000 [2022-05-30 14:16:56.343 21,00 1697.731,03 €| Finanziabile
---0480380201 DOMIZI MASSIMILIANO 06760240488 |603964 SAN CASCIANO IN VAL DI PESA [1073790 71.714,04 € 28.685,62 € |003/111534 2022-05-29 17:48:00.000 |2022-05-29 17:48:00.157 21,00 1.726.416,65 €| Finanziabile
0520290107 BRUSONE GIUSEPPE 01026470524 183781 Montalcino 1073232 82.581,86 € 33.032,74 € |003/112878  [2022-05-31 12:22:16.000 [2022-05-31 12:22:15.947 21,00 1.759.449,39 € iabi
SOCIETA' AGRICOLA PODERE L'ANGUILLACCI SOCIETA' SEMPLICE 01628440537 635879 GROSSETO 1074060 96.672,79 € 38.669,12 € |003/112911 2022-05-31 12:43:58.000 |2022-05-31 12:43:58.020 21,00 1.798.118,51 €| Finanziabile
DEFEVER LIES MADELEINE G 01709250532 |772897 SCANSANO 1074011 118.806,18 € 47.522,47 € [003/111689 | 2022-05-30 10:00:04.000 |2022-05-30 09:59:33.993 21,00 1.845.640,98 € iabi
CASTELNUOVO DI VAL DI
ALOISI DE LARDEREL D'ALLUMIERE CORSO 01200970505 |52730 CECINA 1074116 153.263,00 € 61.305,20 € |003/112421  [2022-05-30 19:24:14.000 [2022-05-30 19:24:13.387 21,00 1.906.946,18 €
SOC. AGRIC. SWISS OLIVES S.S. 01651610535 667203 GROSSETO 1073934 215.011,75 € 86.004,70 € |003/112242 2022-05-30 16:21:47.000 |2022-05-30 16:21:16.887 21,00 1.992.950,88 €| Finanziabile
TENUTE RUFFINO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 13418020155 |87258 CASTELLINA IN CHIANTI 1073880 234.881,00 € 93.952,40 € |003/112718  |2022-05-31 10:56:13.000 |2022-05-31 10:55:43.397 21,00 2.086.90328 € iabi
---0530110102 AZIENDA AGRARIA IL QUERCIONE SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA  |01673570535 |704656 GROSSETO 1074162 250.582,00 € 125.291,00 € |003/112463  [2022-05-31 08:36:30.000 [2022-05-31 08:36:29.770 21,00 2.212.194,28 €
29 0530230104 ALBALUNA SOCIETA AGRICOLA SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 01639400538 652150 SCANSANO 1074109 268.999,00 € 107.599,60 € [003/112291 2022-05-30 16:52:54.000 |2022-05-30 16:52:54.457 21,00 2319.793,88 €| Finanziabile
30 052024010F KIM MARINA 00970580528 |108602 RADICOFANI 1072465 285.925,12 € 114.370,05 € |003/112925  |2022-05-31 12:53:44.000 [2022-05-31 12:53:. 21,00 2.434.163,93 € iabi
--052014010L PACENTI GIANCARLO 00931920524 |39249 Montalcino 1073976 317.735,02 € 127.094,01 € [003/112231 2022-05-30 16:11:05.000 |2022-05-30 16:10:34.880 21,00 2561.257,94 €| Finanziabile
AZIENDA AGRARIA POGGIO CAVALLO SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE
32 --0530110102 AGRICOLA 01673580534 | 704652 GROSSETO 1074161 361.612,00 € 180.806,00 € [003/112444 2022-05-31 07:34:01.000 |2022-05-31 07:33:30.757 21,00 2.742.063,94 €| Finanziabile
33[2016PSRIN . 101 AQUILAIA COMANDI SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 01708910532 |771716 SCANSANO 1073496 401.565,76 € 200.782,88 € [003/112736 | 2022-05-31 11:07:08.000 |2022-05-31 11:06:37.877 21,00 2.942.846,82 € iabi
34 |2016PSRINV---- 0530180108 LOACKER TENUTA CORTE MIGLIORINA SOC. AGRIC. A RESP. LIMITATA 01705550216 |532219 ORBETELLO 1073942 479.457,02 € 191.782,81 € [003/111487 2022-05-27 21:13:49.000 |2022-05-27 21:13:48.630 21,00 3134.629,63 €| NON finanziabile
35| 2016PSRINV- 0480010103 TENUTE RUFFINO S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 13418020155 |86567 BAGNO ARIPOLI 1073876 486.144,00 € 243.072,00 € |003/112716 _|2022-05-31 10:55:13.000 |2022-05-31 10:54:42.750 21,00 3.377.701,63 € [NON finanziabil
36 [2016PSRINV-- 0520140106 BANFI SOCIETA' AGRICOLA SRL 00841650526 |107900 Montalcino 1073424 1.447.815,94 € 579.126,38 € [003/111974 2022-05-30 12:22:39.000 [2022-05-30 12:22:38.943 21,00 3.956.828,01 €| NON finanziabile
37 0530130103 IL GRECALE SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 01242450532 186927 MAGLIANO IN TOSCANA 1074018 264.931,00 € 105.972,40 € |003/111584  2022-05-30 09:04:39.000 [2022-05-30 09:04:09.050 20,00 4.062.800,41 €|NON fil iabil
38 0520330101 TENUTA LA FRATTA SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01556740528 |772817 SINALUNGA 1074122 406.003,26 € 162.401,30 € [003/112916 2022-05-31 12:47:31.000 |2022-05-31 12:47:30.620 20,00 4.225.201,71 €| NON finanziabile
---1000070102 RESCAZZI LUCIANO 02461550978 |677105 VERNIO 1074113 28.138,83 € 14.069,42 € [003/112429  |2022-05-30 20:26:18.000 |2022-05-30 20:25:48.350 19,00 4.239.271,13 €|NON fil iabil
SOCIETA' AGRICOLA VAIANINO DI BASSINI GIANLUCA E MASO MARZIA SOCIETA'
40 ---0480200103 SEMPLICE 06284500482 1380838 GAMBASSI TERME 1074206 34.542,70 € 13.817,08 € |003/112914  |2022-05-31 12:46:58.000 [2022-05-31 12:46:28.583 19,00 4.253.088,21 €| NON fil
---0510040109 AGRICOLA CASENTINESE S.S. DI SINIGAGLIA ALBINO E F.LLI, SOCIETA' AGRICOLA 00311370514 |36480 BIBBIENA 1073254 43.269,13 € 21.634,57 € |003/108486 _ |2022-05-23 17:20:02.000 [2022-05-23 17:20:02.053 19,00 4.274.722,78 €|NON fil
42 0520190103 SOCIETA' AGRICOLA BELCANO S.R.L. 00520150525 |84232 MURLO 1074012 44.835,87 € 17.934,35 € [003/111588 2022-05-30 09:07:37.000 |2022-05-30 09:07:07.297 19,00 4.292.657,13 €| NON finanziabile
43 MAGAEZ SOCIETA' AGRICOLA AR.L. 01614770533 596705 MANCIANO 1073822 62.411,34 € 24.964,54 € |003/112902  [2022-05-31 12:33:30.000 [2022-05-31 12:32:59.700 19,00 4.317.621,67 €|NON fil iabil
44 MOSCATELLI GRAZIANO 00904450533 |54759 CINIGIANO 1074017 64.246,00 € 32.123,00 € |003/112288 2022-05-30 16:51:01.000 |2022-05-30 16:50:30.870 19,00 4.349.744,67 €| NON finanziabile
AGRITURISMO IL LAGHETTO DI BALBO STEFANO E C. SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA'
45 AGRICOLA 01224370534 181302 GROSSETO 1074016 73.753,00 € 29.501,20 € |003/111540 2022-05-30 08:16:06.000 |2022-05-30 08:16:05.580 19,00 4.379.245,87 €| NON finanziabile
46 TENUTA SANONER SRL SOCIETA' AGRICOLA 02562620217 |260999 SAN QUIRICO D'ORCIA 1073409 96.832,18 € 38.732,87 € |003/112526 _ |2022-05-31 09:14:20.000 [2022-05-31 09:14:19.483 19,00 4.417.978,74 €|NON fil iabil
47 BARBI JACOPO 01535890527 |755840 PIENZA 1074158 118.121,76 € 47.248,70 € |003/112435 2022-05-30 23:54:46.000 |2022-05-30 23:54:16.047 19,00 4.465.227,44 €| NON finanziabile
48 SOCIETA' AGRICOLA | TERZI DI MONTE OLIVETO SRL 01238130528 |254477 ASCIANO 1073801 158.392,76 € 63.357,10 € |003/111535  |2022-05-29 19:38:33.000 [2022-05-29 19:38:03.013 19,00 4.528.584,54 € |NON fil iabil
49 SOCIETA' AGRICOLA PODERE IL SORBO SOCIETA' SEMPLICE 01579620533 |556267 CAMPAGNATICO 1073910 162.193,40 € 64.877,36 € |003/111410 2022-05-27 16:02:21.000 |2022-05-27 16:01:50.930 19,00 4.593.461,90 €| NON finanziabile
50 [2016PSRINV-------—--0480380103 TACHIS ILARIA 04901760480 |246462 SAN CASCIANO IN VAL DI PESA (1073471 216.433,43 € 86.573,37 € |003/111525 2022-05-28 16:42:53.000 |2022-05-28 16:42:53.407 19,00 4.680.035,27 €| NON finanziabile
51 |2016PSRINV-- 0530230108 SOCIET? SEMPLICE AGRICOLA FULDA ALESSANDRO E SIMONE 01283040531 |115493 SCANSANO 1073666 224.594,10 € 112.297,05 € [003/109837 | 2022-05-25 13:39:41.000 |2022-05-25 13:39:40.883 19,00 4.792.332,32 €|NON fil iabil
52 [2016PSRINV-- 053023010C SOCIETA' AGRICOLA | LECCI DI GIANNONI BARBARAE C. S.S. 01319890537 |249628 SCANSANO 1074100 445.739,83 € 178.295,93 € |003/112226 2022-05-30 16:10:10.000 |2022-05-30 16:09:40.617 19,00 4.970.628,25 €| NON finanziabile
53 |2016PSRINV-- 0530110101 ARTEOLIO SOCIETA' AGRICOLA SRL 01658980535 | 707948 GROSSETO 1074107 532.138,20 € 212.855,28 € [003/112359 | 2022-05-30 17:50:30.000 |2022-05-30 17:49:59.923 19,00 5.183.483,53 €| NON fi iabil
54 12016PSRINV-- 0530210109 BRUCHI LUCA E BRUCHI TANIA SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' AGRICOLA 00792810533 |38213 ROCCASTRADA 1074051 46.648,89 € 18.659,56 € [003/112681 2022-05-31 10:40:40.000 |2022-05-31 10:40:39.907 18,00 5.202.143,09 €| NON finanziabile
55[2016PSRINV-- 052025010K SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE PARVUS FLOS SOCIETA' AGRICOLA 00874780521 137134 RADICONDOLI 1073807 197.204,03 € 78.881,61 € |003/110922  |2022-05-26 18:01:24.000 |2022-05-26 18:01:24.667 18,00 5.281.024,70 €| NON finanziabile
56 | 2016PSRINV----------0530060103 KALI SRL SOCIETA' AGRICOLA 01623900535 |641520 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA  |1073783 203.272,41€ 101.636,21 € [003/111735  |2022-05-30 10:23:45.000 [2022-05-30 10:23:44.583 18,00 5.382.66091 €| NON finanziabile
57 [2016PSRINV-- 0510150101 VALLESANTA SOCIETA' AGRICOLAS.S. 02427130519 | 772945 CHIUSI DELLA VERNA 1073821 30.038,54 € 15.019,27 € [003/112400 2022-05-30 18:34:35.000 |2022-05-30 18:34:04.870 17,00 5.397.680,18 €| NON finanziabile
58 [2016PSRINV-- VALLE LITERNO AGRICOLTURA E TURISMO SOCIETA' AGRICOLA SRL 01902200490 | 646186 CAMPO NELL'ELBA 1072745 50.000,00 € 25.000,00 € |003/110500  |2022-05-26 11:23:53.000 |2022-05-26 11:23:23.760 17,00 5.422.680,18 €| NON finanziabile
59 VALLE LITERNO AGRICOLTURA E TURISMO SOCIETA' AGRICOLA SRL 01902200490 |756932 SEMPRONIANO 1073991 50.000,00 € 25.000,00 € |003/111529 2022-05-28 18:02:59.000 |2022-05-28 18:02:29.957 17,00 5.447.680,18 €| NON finanziabile
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60 [2016PSRINV----------0530100106 SOCIETA' SEMPLICE SEQUERCIANI SOCIETA' AGRICOLA DI GERBER RUDOLF ERNST E C. |01449730538 |293287 GAVORRANO 1074099 372.846,09 € 149.138,44 € (003/112903 2022-05-31 12:36:18.000 [2022-05-31 12:35:48.343 17,00 5.596.818,62 €| NON finanziabile
61 [2016PSRINV-- 0510170103 GEPPONI ALFREDO 02102440514 |362462 CORTONA 1074157 78.105,49 € 31.242,20 € |003/112436 _ |2022-05-30 23:58:59.000 [2022-05-30 23:58:58.977. 16,00 5.628.060,82 €| NON fi iabil
62 [2016PSRINV-- 0520110101 SOCIETA' AGRICOLA SAN GIOBBE A RESPONSABILITA' LIMITATA 01382950523 |531003 CHIUSI 1074095 458.443,44 € 183.377,38 € [003/112863 2022-05-3112:17:45.000 [2022-05-31 12:17:15.203 16,00 5.811.438,20 €| NON finanziabile
63 0520310101 AGRICOLA MONTEVERDI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 11325290960 [737726 SARTEANO 1074185 39.357,56 € 15.743,02 € [003/112806 _ [2022-05-31 11:47:04.000 |2022-05-31 11:46:34.163 15,00 5.827.181,22 €| NON fi iabil
64 ---0470200102 CIONI ELENA 01364040475 |88533 SERRAVALLE PISTOIESE 1073981 56.144,70 € 22.457,88 € |003/112306 2022-05-30 17:02:35.000 |2022-05-30 17:02:35.133 13,00 5.849.639,10 €| NON finanziabile
FONTERENZA-SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI FRANCESCA E MARGHERITA PADOVANI 01432180527 571917 Montalcino 1074029 27.553,09 € 11.021,24 € |003/112538 2022-05-31 09:21:01.000 |2022-05-31 09:20:30.887 12,00 5.860.660,34 €| NON finanziabile
66 [2016PSRINV-- 0510040102 CORBOLINI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 02230730513 555394 BIBBIENA 1074021 43.753,32 € 21.876,66 € |003/112340  |2022-05-30 17:36:28.000 [2022-05-30 17:35:58.073 12,00 5.882.537,00 €| NON fi iabil
67 [2016PSRINV-- 0530190101 MARANDINO STEFANIA 02401130568 | 771259 PITIGLIANO 1071435 63.340,00 € 31.670,00 € |003/110892 2022-05-26 17:33:43.000 [2022-05-26 17:33:43.023 12,00 5.914.207,00 €| NON finanziabile
68 [2016PSRINV-- 0530110103 MAZZINI GIANCARLO 00994890531 140321 GROSSETO 1073941 88.758,48 € 35.503,39 € |003/111542  |2022-05-30 08:18:50.000 |2022-05-30 08:18:19.320 12,00 5.949.710,39 €| NON fi iabil
69 [2016PSRINV-- 0510010108 PODERE TOVARI SOCIETA' AGRICOLA SRLS 02322590510 |651869 ANGHIARI 1074022 106.485,31 € 53.242,66 € |003/112383 2022-05-30 18:12:38.000 |2022-05-30 18:12:38.667 12,00 6.002.953,05 €| NON finanziabile
70[2016PSRINV-- 0530150102 ARILLO IN TERRABIANCA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 06931480484 670730 MASSA MARITTIMA 1074096 126.157,60 € 50.463,04 € |003/112321  {2022-05-30 17:15:43.000 [2022-05-30 17:15:13.740 12,00 6.053.416,09 €| NON fi iabil
71[2016PSRINV-- 0520170103 SOCIETA' AGRICOLA CURIANO DI GAETANI ISABELLA S.S. 00102760527 |35898 MONTERONI D'ARBIA 1071982 178.707,50 € 71.483,00 € |003/112173 2022-05-30 15:42:00.000 [2022-05-30 15:41:29.493 12,00 6.124.899,09 €| NON finanziabile
72 [2016PSRINV-- 0470160106 SOCIETA' AGRICOLA GIORGIO TESI VIVAIS.S. 01154930471 255223 PONTE BUGGIANESE 1074108 290.244,74 € 116.097,90 € |003/112813  [2022-05-31 11:50:51.000 [2022-05-31 11:50:21.533 12,00 6.240.996,99 €| NON fi iabil
73 [2016PSRINV-- 0530110102 SOCIETA' AGRICOLA EDILIO MARIONI ORTOVIVAISMO SOCIETA' SEMPLICE 01504410539 |364678 GROSSETO 1073929 60.321,00 € 24.128,40 € |003/111631 2022-05-30 09:34:43.000 |2022-05-30 09:34:43.340 11,00 6.265.125,39 €| NON finanziabile
74 0490020102 GUADAGNINI RICCARDO 01199370493 |50490 CAMPIGLIA MARITTIMA 1074097 62.408,00 € 24.963,20 € |003/112525  [2022-05-31 09:13:54.000 [2022-05-31 09:13:23.520 11,00 6.290.088,59 €| NON fi iabil
75 TORRONI GIANFRANCO 00850110529 |60567 CETONA 1074126 76.981,00 € 30.792,40 € |003/112545 2022-05-31 09:25:45.000 [2022-05-31 09:25:44.813 11,00 6.320.880,99 €| NON finanziabile
DRAGONI SILVANO E GIORGETTI IVANA MARIA NICLA SOCIETA SEMPLICE SOCIETA
76 AGRICOLA 00968060533 |39996 GROSSETO 1074105 77.880,59 € 31.152,24 € |003/112268 2022-05-30 16:36:45.000 |2022-05-30 16:36:14.740 11,00 6.352.033,23 €| NON finanziabile
77 0520340103 BIO.GAS.MERSE SOCIETA' AGRICOLA CONSORTILE AR.L. 01194110522 |244547 SOVICILLE 1073987 104.171,28 € 41.668,51 € [003/111523  |2022-05-28 16:25:21.000 |2022-05-28 16:25:21.923 11,00 6.393.701,74 €| NON fi iabil
78 [2016PSRINV-- 0470120201 BIAGINI ROMEO 01105480477 336987 PESCIA 1073659 22.234,82 € 11.117,41 € |003/109745 2022-05-25 12:09:09.000 [2022-05-25 12:09:09.043 8,00 6.404.819,15 €| NON finanziabile
79 [2016PSRINV-- 0530110103 MASSAI GIUSEPPINA 01348830538 |225165 GROSSETO 1074163 28.270,00 € 11.308,00 € [003/112851  |2022-05-31 12:13:35.000 |2022-05-31 12:13:05.177 8,00 6.416.127,15 €| NON fi iabil
80 [2016PSRINV-- 0530140103 FALCIONE EMILIO 01006150534 140465 MANCIANO 1074171 39.842,72 € 15.937,09 € |003/112587 2022-05-31 09:46:50.000 [2022-05-31 09:46:50.513 8,00 6.432.064,24 €| NON finanziabile
81[2016PSRINV-- 0520200103 AGRICOLA BOCENO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 01511950527 687829 PIANCASTAGNAIO 1073798 63.453,85 € 31.726,93 € |003/111712  {2022-05-30 10:10:26.000 [2022-05-30 10:10:25.647 8,00 6.463.791,17 €| NON fi iabil
82 [2016PSRINV-- 0500160103 SOCIETA' AGRICOLA OMBRA S.S. 02238250506 |582723 LAJATICO 1073846 25.486,33 € 12.743,17 € |003/111471 2022-05-27 18:01:25.000 |2022-05-27 18:01:24.627 7,00 6.476.534,34 €| NON finanziabile
83 [2016PSRINV-- 0500270103 FULCERI LUIGI 02233100508 |575930 POMARANCE 1072574 28.058,00 € 11.223,20 € [003/110400  |2022-05-26 10:30:20.000 |2022-05-26 10:30:20.347 7,00 6.487.757,54 €| NON fi iabil
84 12016PSRINV-- 0510050101 IL CARNASCIALE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 02058190519 |358096 BUCINE 1074176 31.737,15€ 12.694,86 € |003/112840 2022-05-31 12:05:03.000 [2022-05-31 12:04:32.603 7,00 6.500.452,40 €| NON finanziabile
85[2016PSRINV-- 0530140101 BALOCCHI CATIA 01352500530 252720 MANCIANO 1073866 113.049,65 € 45.219,86 € [003/111080  |2022-05-27 10:09:27.000 |2022-05-27 10:08:57.380 7,00 6.545.672,26 €| NON fi iabil
86 0510330102 BOATTO LEONE 06543500489 |546049 SAN GIOVANNI VALDARNO 1074025 158.190,52 € 63.276,21 € |003/112456 2022-05-31 08:30:55.000 |2022-05-31 08:30:25.027 7,00 6.608.948,47 €| NON finanziabile
87 ---0520080102 STEFANI STEFANO 00946690526 139677 CETONA 1073588 165.558,04 € 66.223,22 € |003/111917 _ [2022-05-30 11:55:06.000 [2022-05-30 11:55:05.653 7,00 6.675.171,69 €| NON fi iabil
15.998.139,41€  6.675.171,69 €
Ndomanda Beneficiario Partitalva Identificativo Comune cupArtea | Spesa N. Data Data Ricezione Punteggio NOTE. Domande NON RICEVIBILI
UTE UTE complessivo
n.
88 --0530230103 ALBALUNA SOCIETA AGRICOLA SOCIETA SEMPLICE AGRICOLA 01639400538 652150 SCANSANO 1074102 268.999,00 € 107.599,60 € [003/112212 2022-05-30 16:02:46.000 |2022-05-30 16:02:45.740 21,00 Domanda SOSTITUITA
89 ---0490140104 CASTIGLIONE DI SAN MARTINO SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 01883940494 637127 PORTOFERRAIO 1074165 90.656,00 € 45.328,00 € |003/112509 2022-05-31 09:09:48.000 |2022-05-31 09:09:47.907 - Punteggio al disotto del minimo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.Igs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Il Responsabile Stefano Segati
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